МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12»

ПРИКАЗ

от « 30 » августа 2024г.                                                                                                     №957/01-13

Об установлении системы оплаты труда

работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №12» города Нижневартовска

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 53

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города от 24.05.2024

№413 «Об установлении системы оплаты труда работников образовательных организаций города

Нижневартовска, подведомственных департаменту образования администрации города, в целях

совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования

администрации города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12» города Нижневартовска, согласно

приложения 1;

- Положение о порядке и условиях установления стимулирующих выплат работникам

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №12» города Нижневартовска, согласно приложения 2.

2. Исчисление окладов (должностных окладов) работников школы производить

исходя из установленных размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города, в соответствии с настоящим положением об оплате труда.

3. Признать утратившим силу постановления администрации горда:

- от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города»;

- от 18.12.2017 №1864 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города»;

- от 31.01.2018 №110 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864)»;

- от 08.05.2018 №658 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110)»;

- от 15.08.2018 №1129 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658)»;

- от 31.10.2018 №1332 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129)»;

- от 22.03.2019 №203 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332)»;

- от 20.05.2019 №373 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203)»;

- от 09.09.2019 №744 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373)»;

- от 05.02.2020 №89 «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.10.2017

№1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования

администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658,

15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744)»;

- от 06.04.2020 №300 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373,

09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89)»;

- от 29.06.2020 №564 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300)»;

- от 30.06.2020 №569 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373,

09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564)»;

- от 28.10.2020 №919 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569)»;

- от 27.01.2021 №47 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919)»;

- от 13.05.2021 №371 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47)»;

- от 30.06.2021 №544 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373,

09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564, 30.06.2020 №569,

28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371)»;

- от 10.12.2021 №973 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373,

09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564, 30.06.2020 №569,

28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544)»;

- от 29.04.2022 №287 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973)»;

- от 28.06.2022 №434 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287)»;

- от 02.08.2022 №530 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434)»;

- от 06.12.2022 №849 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530)»;

- от 31.03.2023 №264 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530, 06.12.2022 №849)»;

- от 05.05.2023 №338 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530, 06.12.2022 №849,

31.03.2023 №264)»;

- от 21.06.2023 №488 «О внесении изменений в постановление администрации города от

31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110,

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373,

09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564, 30.06.2020 №569,

28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544, 10.12.2021 №973,

29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530, 06.12.2022 №849, 31.03.2023 №264,

05.05.2023 №338)»;

- от 24.10.2023 №910 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530, 06.12.2022 №849,

31.03.2023 №264, 05.05.2023 №338, 21.06.2023 №488)»;

- от 06.12.2023 №1059 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530, 06.12.2022 №849,

31.03.2023 №264, 05.05.2023 №338, 21.06.2023 №488, 24.10.2023 №910)».

4. Заместителю директора Кореневой Н.В. разместить приказ на официальном сайте в

срок до 02.09.2024г.

5. Специалисту отдела кадров Марковой Е.В. обеспечить осуществление

организационных мероприятий по ознакомлению работников школы с настоящим приказом под

подпись, по заключению дополнительных соглашений к трудовым договорам с работниками в

соответствии с трудовым законодательством.

6. Бухгалтеру Бетлей Е.С. при расчете заработной платы и всех стимулирующих и

единовременных выплат руководствоваться утвержденными локальными актами (приложение

№1, №2).

7. Главному бухгалтеру Таймасовой Р.Р. обеспечить исполнение настоящего приказа

и надлежащий контроль за начислением оплаты труда и осуществления всех выплат работникам

школы в соответствии утвержденными локальными актами (приложение №1, №2).

8. Приказ вступает в силу с 01.09.2024г.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Копия верна

               Директор школы                                          О. А. Лещинская

		2024-08-30T13:38:37+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна